
  

ZARZĄDZENIE NR 163/2020 

WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 566, poz. 568, poz. 695) i § 14 ust. 4 Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 28 106 591,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      – 24 958 740,00 zł, 

b) dochody majątkowe     – 3 147 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 28 022 360,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      – 24 908 365,00 zł, 

b) wydatki majątkowe     – 3 113 995,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Andrzej Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2373



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dochody budżetowe 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 38 466,00 38 466,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 534,00 6 534,00 

bieżące razem: 16 968 486,00 0,00 45 000,00 17 013 486,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2373



majątkowe 

majątkowe razem: 3 147 851,00 0,00 0,00 3 147 851,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 0,00 0,00 1 612 499,00 

        
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 011 758,00 1 011 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 011 758,00 1 011 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 011 758,00 1 011 758,00 

750   Administracja publiczna 19 900,00 0,00 3 100,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 900,00 0,00 3 100,00 23 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 900,00 0,00 3 100,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 520,00 0,00 5 400,00 7 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 520,00 0,00 5 400,00 7 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2373



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 520,00 0,00 5 400,00 7 920,00 

bieżące razem: 6 923 396,00 0,00 1 020 258,00 7 943 654,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 041 333,00 0,00 1 065 258,00 28 106 591,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 0,00 45 000,00 1 657 499,00 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2373



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wydatki budżetowe 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                    

Rodzaj zadania: Poroz z JST 

               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 491 010,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 010,00  481 010,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 491 010,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 010,00  481 010,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 143 082,00  33 082,00  33 082,00  0,00  33 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143 082,00  33 082,00  33 082,00  0,00  33 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 143 082,00  33 082,00  33 082,00  0,00  33 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143 082,00  33 082,00  33 082,00  0,00  33 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 382,00  9 382,00  9 382,00  0,00  9 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 382,00  17 382,00  17 382,00  0,00  17 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 440,00  14 440,00  14 440,00  0,00  14 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 440,00  6 440,00  6 440,00  0,00  6 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2373



720   Informatyka 

przed zmianą 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 195 000,00  195 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 195 000,00  195 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 358,00  37 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 358,00  37 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 346,00  6 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 346,00  6 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 108,00  1 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 108,00  1 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 188,00  188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 188,00  188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 284 195,00  245 995,00  235 395,00  76 737,00  158 658,00  0,00  10 600,00  0,00  0,00  0,00  38 200,00  38 200,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 321 195,00  282 995,00  272 395,00  76 737,00  195 658,00  0,00  10 600,00  0,00  0,00  0,00  38 200,00  38 200,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 127 000,00  127 000,00  127 000,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -37 000,00  -37 000,00  -37 000,00  0,00  -37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 127 000,00  127 000,00  127 000,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -37 000,00  -37 000,00  -37 000,00  0,00  -37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 127 000,00  127 000,00  127 000,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -37 000,00  -37 000,00  -37 000,00  0,00  -37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 959 686,00  959 686,00  717 123,00  411 074,00  306 049,00  0,00  242 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 959 686,00  959 686,00  717 123,00  411 074,00  306 049,00  0,00  242 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 427 731,00  427 731,00  424 231,00  357 916,00  66 315,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 427 531,00  427 531,00  424 031,00  357 916,00  66 115,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 400,00  8 400,00  8 400,00  0,00  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 600,00  8 600,00  8 600,00  0,00  8 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 880 051,00  2 285 157,00  2 271 807,00  957 700,00  1 314 107,00  0,00  13 350,00  0,00  0,00  0,00  594 894,00  594 894,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 880 051,00  2 285 157,00  2 271 807,00  957 700,00  1 314 107,00  0,00  13 350,00  0,00  0,00  0,00  594 894,00  594 894,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 010 721,00  1 415 827,00  1 402 927,00  888 500,00  514 427,00  0,00  12 900,00  0,00  0,00  0,00  594 894,00  594 894,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 010 721,00  1 415 827,00  1 402 927,00  888 500,00  514 427,00  0,00  12 900,00  0,00  0,00  0,00  594 894,00  594 894,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 363 672,00  363 672,00  363 672,00  0,00  363 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 361 672,00  361 672,00  361 672,00  0,00  361 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2373



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 543 272,00  16 910 287,00  14 976 143,00  9 107 369,00  5 868 774,00  851 499,00  854 347,00  108 298,00  0,00  120 000,00  2 632 985,00  2 632 985,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -47 200,00  -47 200,00  -47 200,00  0,00  -47 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 92 200,00  92 200,00  47 200,00  0,00  47 200,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 588 272,00  16 955 287,00  14 976 143,00  9 107 369,00  5 868 774,00  851 499,00  854 347,00  153 298,00  0,00  120 000,00  2 632 985,00  2 632 985,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 011 758,00  1 011 758,00  1 011 758,00  19 838,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 011 758,00  1 011 758,00  1 011 758,00  19 838,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 011 758,00  1 011 758,00  1 011 758,00  19 838,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 011 758,00  1 011 758,00  1 011 758,00  19 838,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 582,00  16 582,00  16 582,00  16 582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 582,00  16 582,00  16 582,00  16 582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 850,00  2 850,00  2 850,00  2 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 850,00  2 850,00  2 850,00  2 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 406,00  406,00  406,00  406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 406,00  406,00  406,00  406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 991 920,00  991 920,00  991 920,00  0,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 991 920,00  991 920,00  991 920,00  0,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 19 900,00  19 900,00  19 900,00  19 000,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 100,00  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 000,00  23 000,00  23 000,00  22 100,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 19 900,00  19 900,00  19 900,00  19 000,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 100,00  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 000,00  23 000,00  23 000,00  22 100,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 880,00  15 880,00  15 880,00  15 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 591,00  2 591,00  2 591,00  2 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 471,00  18 471,00  18 471,00  18 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 730,00  2 730,00  2 730,00  2 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 445,00  445,00  445,00  445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 175,00  3 175,00  3 175,00  3 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 390,00  390,00  390,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 64,00  64,00  64,00  64,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 454,00  454,00  454,00  454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 520,00  2 520,00  2 520,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 920,00  7 920,00  7 920,00  7 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 2 520,00  2 520,00  2 520,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 920,00  7 920,00  7 920,00  7 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2373



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 520,00  2 520,00  2 520,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 920,00  7 920,00  7 920,00  7 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 921 220,00  6 921 220,00  176 645,00  123 864,00  52 781,00  0,00  6 744 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 020 258,00  1 020 258,00  1 020 258,00  28 338,00  991 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 941 478,00  7 941 478,00  1 196 903,00  152 202,00  1 044 701,00  0,00  6 744 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                  

 

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 26 957 102,00  23 843 107,00  15 154 388,00  9 231 233,00  5 923 155,00  861 499,00  7 598 922,00  108 298,00  0,00  120 000,00  3 113 995,00  3 113 995,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -47 200,00  -47 200,00  -47 200,00  0,00  -47 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 112 458,00  1 112 458,00  1 067 458,00  28 338,00  1 039 120,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 022 360,00  24 908 365,00  16 174 646,00  9 259 571,00  6 915 075,00  861 499,00  7 598 922,00  153 298,00  0,00  120 000,00  3 113 995,00  3 113 995,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2373



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1 

 

 W dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała działalność zwiększono dotacje celowe  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 45 000,00 zł,  

z przeznaczeniem na realizację zadania „Zdalna szkoła”. 

 

 W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 2010 na podstawie 

pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 1 011 758,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowanie w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 

podlaskiego w I okresie płatniczym 2020 r. 

 

 W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie w § 2010 na podstawie 

pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 3 100,00 zł, w tym na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich o kwotę 1 700,00 zł, 

na realizację pozostałych zadań o kwotę 1 400,00 zł. 

 

 W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono 

dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5 400,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie  

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

 

Do załącznika Nr 2 

 

 W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005– Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w § 4260 zwiększono wydatki na energię elektryczną o kwotę 8 000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki  

na usługi o kwotę 8 000,00 zł. 

 

 W dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała działalność zwiększono wydatki na realizację 

zadania „Zdalna szkoła” o kwotę 45 000 zł, w tym: w § 4217 o kwotę 37 358,00 zł i w § 4219 o kwotę  

6 346,00 zł na zakup sprzętu komputerowego dla uczniów do zdalnej nauki, w § 4367 o kwotę 1 108,00 zł  

i w § 4369 o kwotę 188,00 zł na zakup usług telekomunikacyjnych niezbędnych do zdalnej realizacji zajęć 

szkolnych. 

 

 W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421 – Zarządzanie 

kryzysowe w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w § 4210 

zwiększono wydatki na zakup środków ochronnych, środków czystości oraz środków dezynfekujących, 

przeznaczonych na przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się wirusa SARS–CoV-2 o kwotę 37 000,00 zł. Środki 

na sfinansowanie przedmiotowych wydatków zostały przesunięte z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

– dz. 758, rozdz. 75818, § 4810. 

 

 W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe w § 4810 w związku  

z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii rozdysponowano rezerwę celową  

na zarządzanie kryzysowe w kwocie 37 000,00 zł na zakup środków ochronnych, środków czystości oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2373



środków dezynfekujących, przeznaczonych na przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się wirusa SARS–CoV-2. 

Przedmiotowe środki zostały przesunięte do dz. 754, rozdz. 75421, § 4210. 

 

 W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4210 zmniejszono 

wydatki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł. 

 W rozdz. 85295 w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł. 

 W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność 

w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 2 000,00 zł, w § 4260 zwiększono wydatki  

na energię elektryczną o kwotę 2 000,00 zł. 

 

 W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 4430 zwiększono 

wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwotę 991 920,00 zł oraz zwiększono wydatki na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie zwrotu części przedmiotowego podatku, poniesionych w tym zakresie przez 

gminy województwa podlaskiego w I okresie płatniczym 2020 r. o kwotę 19 838,00 zł, w tym: w § 4010  

o kwotę 16 582,00 zł na wynagrodzenia pracowników, w § 4110 o kwotę 2 850,00 zł na składki  

na ubezpieczenia społeczne, w § 4120 o kwotę 406,00 zł na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

 

 W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie w § 4010 zwiększono 

wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 2 591,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 445,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 64,00 zł. 

 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia dla osób organizujących i świadczących specjalistyczne 

usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania o kwotę 5 400,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2373


		2020-05-08T12:05:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




